
MUNDO ONETI DE FREITAS JUNIOR 
RDENADOR(A) DE DESPESAS 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.11.06.001 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 2018.11.06.001, o(a) Ordenador(a) de 
Despesas, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO - SERVIÇO DE INTERNET 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 02/01/2019 

Adjudicado para: MARCOS ANTONIO ROCHA MARQUES- ME, pelo menor 
lance de R$ 186.000,000 (Cento e Oitenta e Seis Mil Reais). 

FRANCIS • ELICI ' 'ALCANTE ABREU 
ORD & ADI (A) DE DESPESAS 

C J4 
ANTO 1 ERISBERTO-ALVES 
ORDEN 'OR(A) DE DESPESAS 

FABIOLA MARIA PEI OTq; BRUNO 
ORDENADOR(A) DE SPESAS 

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SIN - CENTRO 


